Projekt ten prześlą kommissyi wyznań religijnych i oświecenia publicznego, która łącząc swoje nad nim uwa-

gi i opinią, przedstawi go drogą zwyczajną do naszey decyzji.

Art. 6. Wykonanie niniejszego postanowienia kommissyi wyznań religijnych i oświecenia publicznego polecamy.

Dan w Petersburgu dnia 6 (18) marca 1817.

(Podpisano) *Alexandre*.

przez Cesarza i Króla.

Minister Wyzn. i Ośw. (L. S.) Minister Sekr. Stanu (podp.) *S. Potocki*.

Ignacy *Sobolewski*.

Zgodno z Oryginałem

Zgodno z Oryginałem

Minister Sekr. Stanu

Radca Sekr. Stanu Jen. Br.

(podp.) *Ignacy Sobolewski*

(podp.) *Kossecki*.